
 

PODER EXECUTIVO

 

ANO III  SANTA QUITÉRIA, 12 JUNHO DE 2023 Nº 0479

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021 

GABINETE DA PREFEITA 
PORTARIA Nº 323/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO COORDENADOR 

ESCOLAR DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE), LÍGIA MARIA 
BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas 

inerentes ao cargo: RESOLVE: I - Exonerar o senhor, ELITON MESQUITA SOUSA, inscrito no CPF nº 782.865.653-04, do 

cargo de provimento em comissão COORDENADOR ESCOLAR DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 

ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa 

Quitéria. II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-

SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 12 de junho de 2023; 167º da Emancipação 

Política Municipal. - LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO - Prefeita Municipal.

*** *** *** 

PORTARIA Nº 324/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA DIRETORA ESCOLAR DE 

NÍVEL 3 – UNIDADE ESCOLAR ATÉ 150 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE 

SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar a senhora, DAUCI FREIRE PEREIRA, inscrita no CPF nº 461.929.053-04, do cargo de provimento em 

comissão DIRETORA ESCOLAR DE NÍVEL 3 – UNIDADE ESCOLAR ATÉ 150 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA 

QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em 

vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da 

Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 12 de Junho de 2023; 167º da Emancipação Política Municipal. - LÍGIA 

MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO - Prefeita Municipal.

*** *** *** 

PORTARIA Nº 325/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023- DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA DIRETORA ESCOLAR DE 

NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE 

SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar a senhora, ROSANGELA CHAVES FRANCA, inscrita no CPF nº 443.923.623-53, do cargo de provimento 

em comissão DIRETORA ESCOLAR DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE 

SANTA QUITÉRIA, ntegrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria 

entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da 

Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 12 de Junho de 2023; 167º da Emancipação Política Municipal. - LÍGIA 

MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO- Prefeita Municipal.

*** *** *** 

PORTARIA Nº 326/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA COORDENADORA 

ESCOLAR DE NÍVEL 3 – UNIDADE ESCOLAR ATÉ 150 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LÍGIA MARIA 

BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao 

cargo: RESOLVE: Art. 1º Exonerar a senhora, MARIA GLAUCIANE DE CASTRO SOUSA, inscrita no CPF nº 720.372.703-

30, do cargo de provimento em comissão COORDENADOR ESCOLAR DE NÍVEL 3 – UNIDADE ESCOLAR ATÉ 150 

ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa 

Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 12 DE JUNHO DE 2023  SEGUNDA-FEIRA PÁGINA 2

S S S S 

S 
S S S S 

S S 

 

Prefeita de Santa Quitéria

 

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

SECRETARIAD O

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE PLANEJAMENTO, 
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE 
COMUNICAÇÃO

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO 
PREFEITO LUCIANO LOBO 

RUA PROFESSORA ERNESTINA 
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA 

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

 

 
Procurador Geral do Município

JOÃO PAULO JÚNIOR

 

 

GLEICIANE ALCANTARA PROTASIO
Secretária Municipal de Planejamento, 

Gestão e Finanças

 

Se etá o  Municipal de Infraestrutura e cr ri
Serviços Urbanos 

VALFRIDO FARIAS MAGALHÃES

 

Ouvidora Geral do Município         
CHRISDIANE SARAH DA SILVA OLIVEIRA

ANA KATARINA DE SALES FARIAS
Controladora Geral do Município

JOÃO COSTA LIMA FILHO
Superintendente do Instituto Municipal 

do Meio Ambiente do Município 

 

Se etá o Municipal de Cultura e cr ri
Desenvolvimento Turístico

JOSÉ EUCLIDES ARAGÃO COELHO JÚNIOR

 

Se etá Saúde          cr rio Municipal de   
ADEILTON MENDONÇA AMARO

 

MAXIMIANA MESQUITA DE SOUSA
Secretária Municipal de Agricultura, 

Recursos Hídricos e Proteção Ambiental

 

AURICÉLIO SOARES OLIVEIRA
Secretário Municipal de Desportos, 

Lazer e Juventude

 Secretária Municipal de Proteção 
Social e Direitos Humanos

Coordenadora Geral da Central Única 
de Licitações, Compras e Serviços

JANE GOMES DA SILVA

REGINA ADELAIDE FARIAS ALVES

LILIANA CASTOR FARIAS 

 Secretária Municipal De Educação

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 12 de Junho de 2023; 167º da 

Emancipação Política Municipal. - LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO - Prefeita Municipal.

*** *** *** 

PORTARIA Nº 327/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SUPERINTENDENTE 

ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora 

Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições 

legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º Nomear a senhora, ANGELA MARIA 

SOUSA GOMES, inscrita no CPF nº 823.572.263-15, para ocupar o cargo de provimento em comissão 

SUPERINTENDENTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da 

Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 12 de 

junho de 2023; 167º da Emancipação Política Municipal. - LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO - Prefeita 

Municipal.

*** *** *** 

PORTARIA Nº 328/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA CHEFE DO DEPARTAMENTO 

DO ENSINO FUNDAMENTAL II – ANOS FINAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE 

SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a senhora, MARIA DO SOCORRO CATUNDA, inscrita no CPF nº 461.934.993-34, para ocupar o cargo de 

provimento em comissão SUPERINTENDENTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da estrutura 

organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - 

Ceará, 12 de junho de 2023; 167º da Emancipação Política Municipal. - LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA 

PROTÁSIO - Prefeita Municipal.

*** *** *** 

PORTARIA Nº 329/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COORDENADORA ESCOLAR 

DE NÍVEL 1 – UNIDADE ESCOLAR ACIMA DE 301 ALUNOS DO UNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE 

SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a senhora, MARIA GLAUCIANE DE CASTRO SOUSA, inscrita no CPF nº 720.372.703-30, para ocupar o 

cargo de provimento em comissão COORDENADORA ESCOLAR DE NÍVEL 1 – UNIDADE ESCOLAR ACIMA DE 301 

ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 12 DE JUNHO DE 2023  SEGUNDA-FEIRA PÁGINA 3

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 12 de Junho de 2023; 167º da 

Emancipação Política Municipal. - LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO - Prefeita Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 330/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO COORDENADOR ESCOLAR 

DE NÍVEL 1 – UNIDADE ESCOLAR ACIMA DE 301 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE 

SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: 

Art. 1º Nomear o senhor, ITALO RAMON SALES SILVA, inscrito no CPF nº 069.003.773-27, para ocupar o cargo de 

provimento em comissão COORDENADOR ESCOLAR DE NÍVEL 1 – UNIDADE ESCOLAR ACIMA DE 301 ALUNOS DO 

MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º 

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 12 de Junho de 2023; 167º da Emancipação Política 

Municipal. - LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO - Prefeita Municipal.

*** *** *** 

PORTARIA Nº 331/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO COORDENADOR ESCOLAR 

DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE 

SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: 

Art. 1º Nomear o senhor, JOÃO OTÁVIO ALENCAR DE OLIVERIA, inscrito no CPF nº 722.354.543-72, para ocupar o 

cargo de provimento em comissão COORDENADOR ESCOLAR DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 

ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa 

Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 12 de Junho de 2023; 167º da 

Emancipação Política Municipal. - LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO - Prefeita Municipal.

*** *** *** 

PORTARIA Nº 332/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COORDENADORA ESCOLAR 

DE NÍVEL 2  – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE 

SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a senhora, REGINA CAROLINA ANDRADE PAIVA, inscrita no CPF nº 010.531.533-84, para ocupar o cargo 

de provimento em comissão COORDENADORA ESCOLAR DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS, 

integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta 

data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal 

de Santa Quitéria - Ceará, 12 de Junho de 2023; 167º da Emancipação Política Municipal. - LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE 

SOUSA PROTÁSIO - Prefeita Municipal.

*** *** *** 

PORTARIA Nº 333/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COORDENADORA ESCOLAR 

DE NÍVEL 2 UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE 

SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE:  

Art. 1º Nomear a senhora, ANTÔNIA ELIETE SAMPAIO LOURENÇO, inscrita no CPF nº 821.560.003-44, para ocupar o 

cargo de provimento em comissão COORDENADORA ESCOLAR DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 

ALUNOS, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em 

vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da 

Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 12 de Junho de 2023; 167º da Emancipação Política Municipal. - LÍGIA 

MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO - Prefeita Municipal

*** *** *** 

PORTARIA Nº 334/2023 DE 12 DE JUNHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COORDENADORA ESCOLAR 

DE NÍVEL 2   UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 



PROVIDÊNCIAS. A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Santa Quitéria (CE) LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE 

SOUSA PROTÁSIO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a senhora, AURILENE DE OLIVEIRA FREIRE, inscrita no CPF nº 800.552.903-10, para ocupar o cargo de 

provimento em comissão COORDENADORA ESCOLAR DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS, 

integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta 

data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.  Paço da Prefeitura Municipal 

de Santa Quitéria - Ceará, 12 de Junho de 2023; 167º da Emancipação Política Municipal. - LÍGIA MARIA BENEVINUTO DE 

SOUSA PROTÁSIO - Prefeita Municipal.

*** *** *** 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 12 DE JUNHO DE 2023  SEGUNDA-FEIRA PÁGINA 4

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

A Prefeitura Municipal de Santa Quitéria/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, torna público, o resultado 
de classificação da seleção da CHAMADA PÚBLICA PCS-02.050523-SESA – OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE COLETA E ANÁLISE DE BIÓPSIA E EXAMES LABORATORIAIS PARA 
SECRETARIA DE SAÚDE DE SANTA QUITÉRIA/CE. O fornecedor selecionado foi: LABORATÓRIO O MELHOR - CNPJ: 
44.073.300/0001-76. Santa Quitéria-CE, 12 de junho de 2023. - Adeilton Mendonça Amaro - Secretário Municipal de 
Saúde.

*** *** ***  

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE 

CHAMAMENTO PÚBLICO – Unidade Administrativa: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – Processo Originário: Edital 

de Chamamento Público Nº PCS-02.050523-SESA – Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE 

SERVIÇOS DE COLETA E ANÁLISE DE BIÓPSIA E EXAMES LABORATORIAIS PARA SECRETARIA DE SAÚDE DE 

SANTA QUITÉRIA/CE. – Espécie: Homologação do resultado do julgamento do respectivo processo de Chamamento 

Público – Licitante: LABORATÓRIO O MELHOR - CNPJ: 44.073.300/0001-76, com o valor de R$ 336.000,00 (trezentos e 

trinta e seis mil reais) – Data da Homologação/Adjudicação: 12/06/2023 – Fundamentação Legal: Inciso VI, art. 43, Lei 

Federal nº 8.666/93 –/Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde: Adeilton Mendonça Amaro.

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO – Termo 
Original: Termo de Contrato Nº 01.050623-SESA – Processo Originário: Chamamento Público Nº 01.100123-SESA – 
Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE COLETA E ANÁLISE DE BIÓPSIA E 
EXAMES LABORATORIAIS PARA SECRETARIA DE SAÚDE DE SANTA QUITÉRIA/CE – Contratada: Laboratório O 
Melhor LTDA, CNPJ nº 046.035.553-85 – Valor: R$ 336.000,00 (trezentos e trinta e seis mil reais) – Data da Assinatura do 
Termo de Contrato: 05/06/2023 – Vigência: 12/06/2024 – Fundamentação Legal: Lei Federal nº 13019/2014 – Signatários: 
Adeilton Mendonça Amaroa (CONTRATANTE); Luana Paula Rodrigues (CONTRATADA).

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Título: AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO – Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos – Regente: 
Agente de Contratação – Processo Originário: Dispensa de Licitação nº PCS-01.090623-SEINFRA – Objeto: Reforma 
do Parque de Exposição Joaquim Mesquita Martins situado na Avenida Melquiades Mourão, Boa Vida na Sede do 
Município de Santa Quitéria/CE – Data e Horário limite para Acolhimento das Propostas: 16/06/2023 às 00H:00M – E-mail 
para Participação:  – Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM – Link de Acesso ao licita.sq@santaquiteria.ce.gov.br
Edital:  |  – Agente de Contratação: José Fabiano Vieira.https://www.santaquiteria.ce.gov.br https://pncp.gov.br

*** *** *** 

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

https://www.santaquiteria.ce.gov.br
https://pncp.gov.br

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

